
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO
N°  337                          DEL 16.12.2010

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Rendiconto  fondo  economale  Distretto  di  Ales  periodo 
01/10/2010 – 14/12/2010.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

Viste le  deliberazioni  del  Commissario  n.  434  del  31/12/2009  e  n.  686  del 
14/07/2010 con le quali  si  affida l’incarico temporaneo di  Direttore della Struttura 
Complessa “Distretto Ales Terralba” al Dirigente Medico dott. Peppinetto Figus;

Visto il regolamento per le spese urgenti mediante cassa economale;

Visto l’atto deliberativo n. 462 del 18/07/2002 con il  quale si  nominava la 
sig.ra Rita Zedda cassiere economo del Distretto di Ales;

Esaminato  il  giornale  di  cassa  relativo  alle  spese  sostenute  nel  periodo 
01/10/2010  –  14/12/2010  presentato  dell’economo  del  Distretto  di  Ales 
Terralba, allegato 1);

Esaminato altresì il riepilogo mensile delle spese pari a € 10.018,08, allegato 
2);

Accertato  che  le  spese  suddette  sono  state  debitamente  autorizzate  ed 
effettuate in conformità al Regolamento di Cassa Economale vigente;

DETERMINA

Determinazione del Direttore del Distretto di Ales-Terralba
n. 337 del 16.12.2010 1 di 3



1. Di autorizzare la spesa di € 10.018,08, con discarico per l’economo sig.ra 
Rita Zedda, incaricata della gestione del fondo economale del Distretto di 
Ales Terralba;

2. di  trasmettere   il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio 
AA.GG.,  al  Servizio  Bilancio  e  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore del Distretto
Dottor Peppinetto Figus

Il dirigente amministrativo dottor G. Costa
Istruente Rita Zedda

Determinazione del Direttore del Distretto di Ales-Terralba
n. 337 del 16.12.2010 2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal 20/12/2010 al 29/12/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto di Ales-Terralba
n. 337 del 16.12.2010 3 di 3


	Il Direttore del Distretto

